

Danto Invest ApS

**Kraghøjen 1
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 44 23 01

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Dorota Agnieszka Antosiewicz-Høy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danto Invest ApS
Kraghøjen 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 44 23 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Viborg

Direktion

Dorota Agnieszka Antosiewicz-Høy, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tingvej 9
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.303.959, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.910.295.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		-5.625	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.555.477	1.712
Finansielle indtægter		5.138	41
Finansielle omkostninger		<u>-251.031</u>	<u>-191</u>
Resultat før skat		1.303.959	1.556
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.303.959</u>	<u>1.556</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.555.477	1.712
Overført resultat		<u>-251.518</u>	<u>-156</u>
		<u>1.303.959</u>	<u>1.556</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>9.433.848</u>	<u>7.712</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.433.848</u>	<u>7.712</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.433.848</u>	<u>7.712</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		726.058	41
Andre tilgodehavender		<u>8.581</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender		<u>734.639</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger		<u>2.050.000</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.784.639</u>	<u>98</u>
Aktiver i alt		<u>12.218.487</u>	<u>7.810</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.267.181	1.712
Overført resultat		<u>-406.886</u>	<u>-156</u>
Egenkapital	2	<u>2.910.295</u>	<u>1.606</u>
Anden gæld		<u>9.308.192</u>	<u>6.204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.308.192</u>	<u>6.204</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.308.192</u>	<u>6.204</u>
Passiver i alt		<u>12.218.487</u>	<u>7.810</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	6.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>166.667</u>	<u>6.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>6.166.667</u>	<u>6.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.711.704	0
Årets resultat	<u>1.555.477</u>	<u>1.712</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>3.267.181</u>	<u>1.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>9.433.848</u>	<u>7.712</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Terassehuset Søborg Hovedgade ApS	Aarhus	20%
Skærring Skolevej 199 ApS	Aarhus	33,3%

Noter

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.711.704	-155.368	1.606.336
Årets resultat	0	1.555.477	-251.518	1.303.959
Egenkapital 31. december 2016	50.000	3.267.181	-406.886	2.910.295

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 24/11 2014.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.